
 

KORRALDUS 

Jüri 22. aprill 2025 nr 595 
 
 
Loa andmine Harjumaa 2025. a. motohooaja avamisega seotud kogunemiseks 
  
 
Eraisik Gerli Lehe esitas 15. aprillil 2025 Rae Vallavalitsusele avaliku ürituse loa taotluse 
nr 10-7/2562 Harjumaa 2025. a motohooaja avamisega seotud kogunemise 
korraldamiseks Rae vallas Rae Gümnaasiumi ja Tuule Spordihoone parklas 30. aprillil 
2025.  

Võttes aluseks Rae Vallavolikogu 20. juuni 2023 määruse nr 27 „Rae valla avaliku ürituse 
korraldamise ja pidamise kord“ § 3 lõike 7, Rae Gümnaasiumi ning Rae Spordikeskuse 
kooskõlastused ning Gerli Lehe esitatud taotluse nr 10-7/2562, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Lubada Gerli Lehe-l läbi viia Harjumaa 2025. a motohooaja avamisega seotud 

kogunemine Rae Gümnaasiumi ja Tuule Spordihoone parklas 30. aprillil  2025 kell 
17.30-18.00 vastavalt avaliku ürituse loa taotluses esitatud ajakavale. 

2. Kogunemise korraldajal:  

2.1. korraldada osalejate turvaline parkimine vastavalt parklas kehtestatud 
tingimustele ja Rae Gümnaasiumi kooskõlastusele; 

2.2. tagada ürituse ettevalmistamisel, selle ajal ja ürituse järgselt heakord ürituse 
toimumise alal, parkimisaladel ja ürituse vahetus läheduses olevatel aladel ning 
pärast ürituse lõppemist heakorrastama alad hiljemalt 30. aprill 2025 kella 
18.00-ks; 

2.3. tagada ürituse toimumise alal pidevalt avalik kord ja osalejate turvalisus; 

2.4. kooskõlastada kogunemisel osalejate liikumisteekond Rae valla teedel 
Transpordiametiga. 

3. Käesolev korraldus edastada Gerli Lehe-le, Rae Gümnaasiumine, Rae 
Spordikeskusele ning Politsei- ja Piirivalveametile.  

4. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest.  

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Tarmo Gutmann  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 


